
UCHWAŁA nr 2/3/VIII/03

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 67 grudnia 2003 r.

w sprawie Rady Naukowej Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego

Na podstawie § 21ust. 16 pkt. 10 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
zwanego dalej WOPR, Zarząd Główny WOPR postanawia, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się zespół opiniodawczy – Radę Naukową WOPR.
2. Rada   Naukowa   WOPR   działa   na   podstawie   Statutu   WOPR,   uchwał   i   decyzji   władz 

WOPR oraz regulaminu (załącznik nr 1).

§ 2

Celem Rady Naukowej WOPR jest:
1) Opiniowanie kierunków rozwoju WOPR,
2) Nadzór nad szkoleniem WOPR,
3) Inicjowanie i prowadzenie badań naukowych z zakresu ratownictwa wodnego,
4) Inicjowanie współpracy międzynarodowej,
5) Lobbowanie WOPR.

§ 3

1. Członkami   Rady   Naukowej   WOPR   mogą   być  młodsi   ratownicy,   ratownicy,   starsi 
ratownicy,   instruktorzy   i   instruktorzywykładowcy   WOPR,   którzy   posiadają   stopnie 
naukowe.

2. Członkami   Rady   Naukowej   WOPR   mogą   być   inne   osoby,  które   posiadają   stopnie 
naukowe.  

3. Członkiem Rady Naukowej WOPR może zostać osoba, po złożeniu wniosku (załącznik 
nr 2) i uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydium Zarządu Głównego WOPR.

§ 4

Członka Rady Naukowej WOPR powołuje i  odwołuje Prezes WOPR na wniosek Zarządu 
Głównego WOPR lub Przewodniczącego Rady Naukowej WOPR.
 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 grudnia 2003 r.


